полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
об утверждении должностной инструкции

_________                                                                                                                                __________

ПРИКАЗЫВАЮ:

             Утвердить должностную инструкцию ___________________ от __________ № _.

     Приложение: должностная инструкция ___________________ от __________ № _.

	________

	__________